
Dodatek číslo 2 ke Smlouvě o dílo ě. 104479/2022-8660

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná: velitel VÚ 8660 Vyškov,
kasárna Dědice, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov
60162694
CZ60162694
866000
ČNB
404881/0710

se sídlem kanceláří:
Identifikační číslo:
DIČ:
IČP:
Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

email: tomesovad@army.cz
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 8660 VYŠKOV, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel11) na straně jedné

a

EuroFire, spol. s r.o.
se sídlem: Cyrilometodějská 851, 766 01 Valašské Klobouky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 39856
jejímž jménem jedná jednatel Josef Liška - jednatel
Identifikační číslo: 26247321
DIČ: CZ26247321
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. expozitura Valašské Klobouky
Číslo bankovního účtu: 86-2044580237/0100
Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: Cyrilometodějská 851, 766 01 Valašské Klobouky

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel11) na straně druhé

se dohodly, v souladu s článkem 11. Zvláštní ujednání, bod 11.2. smlouvy o dílo, na následujících
změnách smlouvy o dílo č. 104479/2022-8660, uzavřené dne 31.3. 2022 podle zákona č. 89/2012
Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů:

1. Účel dodatku

Účelem dodatku je:

1.1. změna článku 1. Předmět a účel Smlouvy, bod 1.3. navýšení úkonů díla o výměnu
vysokotlaké nádoby koncového odlučovače;



1.2. změna článku 2. Cena za dílo, navýšení ceny o 39 493,19 Kč s DPH, z důvodu
zjištění závady na kompresoru BAUER Mariner 320 E nad rámec smlouvy;

1.3. změna článku 3. Lhůty a místo plnění, bod 3. 2. prodloužení lhůty na předání
hotového díla.

2. Změna

2.1. Ruší se bod 1.3. článku 1. Smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím zněním:

„1. 3. Údržbou a revizí po roční kontrole provozu přetlakové komory HAUX
STARCOM 1300/5,5 ev. č. 200714 a servisem kompresoru Bauer Mariner 320 E se pro
účely této Smlouvy rozumí:

vp. c. Zařízení Množství Závada, požadovaná oprava (služba)

1

Provedení roční periodické
údržby přetlakové komory
HAUX STARCOM 1300/5,5 ev.
č. 200714.

1

Roční údržba dle technické dokumentace
zařízení přetlakové komory HAUX
STARCOM 1300/5,5 ev. č. 200714 dle
technické dokumentace.

2

Provedení revize po roční
kontrole provozu přetlakové
komory HAUX STARCOM
1300/5,5 ev. č. 200714

1

Revize po roční kontrole provozu
přetlakové komory HAUX STARCOM
1300/5,5 ev. č. 200714 dle technické
dokumentace zařízení včetně vystavení
revizní zprávy

3
Roční údržba kompresoru
Bauer Mariner 320E

Servis v rozsahu stanoveném výrobcem
pro 1 kompresor

4
Bauer Mariner 320E, výr. č.
5107-0461/6

1
Výměna zkorodované vysokotlaké nádoby
koncového odlučovače Bauer Mariner
320E“

2. 2. Ruší se článek 2. Smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím zněním:

„2. Cena za dílo

2.1. Cena za dílo se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši
659 451,21 CZK s 21% DPH (slovy:šestsetpadesátdevětčtyřistapadesátjedna korun a 21
haléřů českých). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele
související s plněním této Smlouvy (např. DPH, doprava do místa plnění, ND apod.).

2.2. Kalkulace ceny za dílo je stanovena takto:

p.č. zařízení

1
Provedení roční údržby přetlakové komory HAUX
STARCOM 1300/5,5 ev. č. 200714.

2
Provedení revize po roční kontrole provozu
přetlakové komory HAUX STARCOM 1300/5,5 ev.
č. 200714

3 Roční údržba kompresoru Bauer Mariner 320E

4
Výměna zkorodované vysokotlaké nádoby
koncového odlučovače Bauer Mariner 320E

CELKEM bez DPH 545.001,-

CELKEM s DPH 21% 659 451,21“



2. 3. Ruší se bod 3. 2. článku 3. Smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím zněním:

„3.2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat řádně provedené dílo objednateli spolu se
zápisem o předání a převzetí díla nejpozději do 30. 6. 2022.“

3. Závěrečné ujednání

3.1. Ustanovení smlouvy o dílo neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom výtisku o 3 stranách.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3.5. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o poskytnutí služby č. 104479/2022-8660.

Ve Vyškově, dne Ve Val. Kloboukách, dne

Za objednatele:
pplk. Ing. Radoslav DOSTÁL
velitel VÚ 8660 Vyškov
v zastoupení

Za zhotovitele:
Josef Liška
jednatel

PtímPire, spoi. s r.a
Cyrilometodějská 851

y cz~76,6 01 Valašské Kíoboukv
tel.: +420 577320 382

IČO: 262 47 321 DIČ; CZ26247321

Elektronický jfflpSřp.6.2022

Certifikát aůjjgira podpisu :

Jméno : Ing.
Vydal : ACAcIlSS^ís&ling Ccnillcaic

Plainosi do : 18.8.2032 10:14:18-000 +02:00


